eius feoffavcrimus priorem et conventurn sancti Oswaldi de NosteU' in omnibus terris et tcncmcnds cum 

pertinendis que habuirnus in viUa de Crofton' et extra cx dono lohannis le Normaund fi1ii Ricardi le 

Normaund milids, excepta una bovata terre cum perdnendis que vocatur le Maccon Oxegang prout in cards 

nostris quas de nobis habent plenius continetur. Volumus dictis religiosis maiorem securitatem super predictis 

tenementis et terris cum pertinendis facere, videlicet coram iusticriariis] domini regis Angl' rccognitionem 
facere citra festurn Natalis Domini anno regni regis Edwardi fiIii regis Edwardi quartodecimo quandocumquc 
fuerimus infra ternpus predicturn super hoc per predictos religiosos requisid quod nisi fecerimus, obligarnus 

nos heredes nostros et exsecutores et ornnia bona nostra in ccnturn libris sterlingorum solvendis in fcsto 

Purific[ationis] beate Virginis prefatis religiosis sine ulteriori dilationc in anno supradictio. In cuius rci 

tcstimonium sigilla nostra sunt appensa. Dat' apud Ponternfractum, anno regni rcgis Edwardi fild rcgis 
Edwardi supradicto. 

Note: See note preceding no. 445 for further information. For Richard le Normand see note no. 446. This 
document probably refers to the licence received on 7 October 1320 by the brothers to sell the land to Nostcll 
Priory [GIR 1317-1321, p. 506]. This charter was copicd by other than Scribe A or B (see Chapter V]. 

452. Final concord between the prior, querent, and Robert of the Pitte of Ponteftact and his brother 
Hugh, deforciants, of I messuage, 18 tofts, 15 bovatcs of land, 73 acres of land, 15 acres of meadow, 
20 acres of wood and 9s 2d rents in Crofton. Robert and Hugh have quitclaimed all rights. Theprior 
has given Robert and Hugh 100m of silver. f6lrlp. 137 

Westminster, E- aster month 1321 
Rubric. [none]. 

Hec est finalis concordia facta in curia dornini regis apud Westrn' a dic Pasche in unurn mensem anno regni 

regis Edwardi fiIii regis Edwardi quartodecimo corarn WiUelmo de Bereford, lohannc de Mutford' ct lohannc 

de Stonore iusticiariis et alfis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter priorem de sancto Oswaldo 

querentem et Roberturn of the Pitte de Pontefracto ct Hugonem fratrcm cius dcforciantcs de uno mcsuagýo, 
decem et octo toftis, quindecirn bovatis, et sexaginta et tresdecim scris terre, quindecirn acris prati, vi&ti scris 
bosci et novem solidatis et duabus denaratis [sid redditus cum pertinendis in Crofton. Unde placitum 

conventionis sununoniturn fuit inter eos in cadem curia, scilicct cluod predicti Robcrrus et Hugo 

recognoverunt predicta tenementa cum pertinendis esse ius ipsius prioris et ccclcsic sue sancti Oswaldi tie 
Nostell' et illa ei reddiderunt in eadem curia; habend' ct tcnend' cidem priori ct successoribus suis et ecclesic 
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sue predicte de capitalibus dominis feodi illius per servida que ad predicta tencmenta pertinent inpcrpctuum. 
Et preterea iidem Robertus et Hugo concesserunt pro se et hefedibus ipsius Roberti quod ipsi warantizabunt 
predicto priori et successoribus suis predicta tenementa cum pertinendis contra omncs homincs inpcrpctuum. 
Et pro hac rccognitione, redditione, warantia, fine et concordia idem prior dedit predictis Robcrto et Hugoni 

centum marcas argenti. Et hec concordia facta fuit per preceptum domini rcgis. 

Note: See note preceding no. 445 for fut-ther infonnation. This purchase of land completed a transaction begun 
in August 1320 [no. 4491. Nostell Priory had received a special licence to purchase land with a value of up to 20m 
per year [no. 77] and this purchase was reviewed during the reign of King Edward III [no. 80]. This charter was 
copied by other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

453. Grant with warranty by Richard le Waleys, knight, to John dc Lisle, chaplain, of 8 bovates of 
land in Crofton [4 tenants described]. ff6lr-v/pp. 137-38 

Crofton, 8 November 1327 
Maigin note. Carta dc Walesland'in Crofton'. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus le Waleys miles concessi, dedi ct hac presend carta mca 

confirmavi domino Iohanni dc Insula capeHano octo bovatas teffe cum pertinendis que tencntur dc me in 

villinagio in villa et territorio de Crofton', de quibus Henricus Corner tenet quatuor bovatas et duas partes 

unius bovate terre; Robertus de Scharueston' tenet duas bovatas et tertiam partern unius bovate terrc; 

WiUellmus filius V61v] Roberti tenet unurn tofturn et unarn bovatam terre; IsabcUa Ic Daye tenet unurn 

cotagiurn ac etiarn omnes alias tetras ct tenementa; quas et que habui et tcnui in prcdicta viUa de Crofton' una 

cum servitiis oninium libere tenentium. meorum in eadern viUa; habend' ct tenend' predictas bovatas terre 

sicut tenentur in vMinagiurn cum suis pertinendis ac omnes alias terra et tencmenta ct reddirus integrc sicut 

unquam. eas habui vel plenius tenui cum servidis omnium. hbere tenendurn mcorurn in eadem villa prefato 
lohanni, heredibus seu assignatis suis de capitalibus dominis feodi per servitia inde dcbita et consucta 
imperpetuum. Ego Ricardus et heredes mei predictas bovatas terrc ut est dictum ac ornnes alias tetras et 

tenementa, redditus, servitia cum omnibus suis pertinendis prefato lohanni, hercdibus seu assignatis suis 

contra omnes homines warantizabimus imperpctuum. In cuius rei testimoniurn sigiRurn meurn huic carte 

apposui. Hiis testibus Adam Waurenle, Edmundo le Botiler et ahis. Dae spud Crofton' octavo dic 

Novembris anno regni regis Edwardi tertii post conqucstoremý primo. 

a ms sic for conquestum. 

Note: See note preceding no. 445 for further information. Richard de Walcys quitclaimed this property to John 
de lisle, chaplain, and John de lisle later granted it to Nostell Priory [nos. 454,455]. As an adherent of Thomas. 
earl of Lancaster, Richard was in the king's custody from at least 8 September 1321 [CPR 1321-1324, p. 24] until as 
late as 1 May 1327 Rbompson & Clay, Fasd Parochialer 1, p. 52]. Nostell Priory purchased the property under the 
special licence from King Edward 11 and the licence was renewed by King Edward III [nos. 77,791. Edmund le 
Botiler was probably the son of Edmund le BoWer who witnessed the charters of 71ornas, earl of Lancastcr, and 
Robert and Hugh of the Pitte of Pontefract (nos. 445-50]. This charter was copied by other than Scribe A or B 
[see Chapter V]. 

454. Quitclaim with warranty by Richard le Waleys, knight, to John de Lisle, chaplain, of any right or 
claim to all lands, tenements, rents and services in Crofton as described In He charter which John 
has. f6lv/p. 138 

Crofton, 22 November 1327 
Rmbric [none]. 
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Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus le Waleys miles concessi, rctnisi ct omnino dc me et hcrcdibus 

meis imperpetuum quieturn clamavi domino lohanni de Insula capeHano et heredibus suis toturn ius ct 

clamium. quod habui seu allquo modo habere potui in omnibus terris et tenemcnds, rcddidbus, et servidis cum 

pertinentfis que habui in Crofton', prout in carta mca quarn idem Iohannes indc habet plenius continctur. Ita 

quod nec ego nec heredes nec aliquis nomine nostro allquod ius vel clarnium in predictis terris et tencmcnds, 

reddifibus et servidis cum pertinendis sicut predicturn est de cetero poterimus exigere vcl irnpcrpctuum 

vendicare. Preterea concessi pro me et heredibus meis quod ego et hercdes mei omnes predictas tcrras et 

tenementa, redditus et servitia cum pertinendis predicto domino lohanni et heredibus suis scu assignatis 

contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei tcstimonium sigillum mewn 

presentibus apposui. Dat'apud Crofton' vicesimo secundo die mensis Novembris anno regni regis E-dwardi